Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	29 декабря 2017 г.
	г. Светлоград
	№ 10-р

Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды» на 2018 год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края, утверждённым постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 09 октября 2013 года № 960 (в редакции от 22 декабря 2015 года № 967), распоряжением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 23 декабря 2015 г. № 375-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского муниципального района Ставропольского края» и в целях реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды »

1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды» на 2018 год.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2018 г.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                   А.А.Захарченко

Листок согласования
к проекту распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Охрана окружающей среды» на 2018 год»

Первый заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин

Первый заместитель главы администрации-
начальник финансового управления
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                В.П.Сухомлинова

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                    В.Д.Барыленко

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       Е.И.Сергеева

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         В.В.Редькин